渝北科局〔2023〕82号
重庆市渝北区科学技术局
关于公示2022年度重庆市科技型企业入库

奖励的通知
各有关单位：
根据《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号），拟兑现重庆仙桃火链科技有限公司等244家企业2022年度重庆市科技型企业入库奖励（详见附件），现予以公示，公示期为2023年9月7日—2023年9月13日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式向区科技局（电话：67821101）或派驻纪检组（电话：67804394）反映。反映人需提供真实身份，反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他人反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期反映的，将不予受理。
附件：拟兑现2022年度重庆市科技型企业入库奖励名单

重庆市渝北区科学技术局

                                  2023年9月7日

（此件公开发布）
附件

拟兑现2022年度重庆市科技型企业入库

奖励名单
单位：万元

	序号
	企业名称
	入库时间
	注册地址
	拟兑现奖励金额

	1
	重庆市煳明建筑劳务有限公司
	2022-01-20
	重庆市渝北区双龙湖街道龙康街88号1幢1-1
	1

	2
	重庆奎川建筑劳务有限公司
	2022-01-21
	重庆市渝北区双凤桥街道航港路1号清风苑1幢12-4
	1

	3
	重庆车净静科技有限公司
	2022-01-21
	重庆市渝北区百灵路1号5幢12-2-3
	1

	4
	重庆鑫福之家网络科技有限公司
	2022-01-21
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-3-3
	1

	5
	诚延达（重庆）互联网科技有限公司
	2022-01-26
	重庆市渝北区龙溪街道金山路5号加州一号公寓幢11-5
	1

	6
	重庆王卜痛医药有限公司
	2022-02-14
	重庆市渝北区回兴街道金兰巷55号金香林19幢-1-22
	1

	7
	重庆国讯电子有限公司
	2022-02-14
	重庆市渝北区玉峰山镇桐桂大道3号3幢3-1
	1

	8
	重庆同方知网科技发展有限公司
	2022-02-14
	重庆市渝北区仙桃数据谷中路107号
	1

	9
	重庆仙桃火链科技有限公司
	2022-02-17
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	10
	晴天信息技术(重庆)有限公司
	2022-02-17
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路105号
	1

	11
	重庆阖视文化传媒有限公司
	2022-02-18
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-6(自编号:C231-6)
	1

	12
	重庆智博模具有限公司
	2022-02-21
	重庆市渝北区回兴街道锦衣支路5号厂房
	1

	13
	重庆睿歌微电子有限公司
	2022-02-22
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路105号11层
	1

	14
	重庆航行运输有限公司
	2022-02-23
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢16-1-12
	1

	15
	重庆泓信环境治理工程有限公司
	2022-02-23
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1-16
	1

	16
	重庆序属三秋网络科技有限公司
	2022-02-23
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-6(自编号:C241-6)
	1

	17
	休度（重庆）科技有限公司
	2022-02-24
	重庆市渝北区龙溪街道金山路18号都会首站2栋19-3
	1

	18
	重庆时维九月文化传媒有限公司
	2022-02-25
	重庆市渝北区红锦大道59号“嘉州.协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼15楼1号房(自编号C296-1)
	1

	19
	重庆斯凯尚科技发展有限公司
	2022-02-25
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-3-3
	1

	20
	重庆思远聚仁科技有限公司
	2022-02-25
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路28号朗俊中心3幢5-1
	1

	21
	重庆庞嘉医疗设备有限公司
	2022-03-01
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-5-1
	1

	22
	重庆市七菊科技有限公司
	2022-03-01
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼20-6
	1

	23
	重庆渝隧测绘有限公司
	2022-03-03
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道186号附30号骑缘名居1幢1-30
	1

	24
	重庆奥申思环保科技有限公司
	2022-03-03
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-2-7
	1

	25
	重庆豪云科技有限公司
	2022-03-07
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢16-1(自编号:C178-4)
	1

	26
	重庆金禾医疗器械有限公司
	2022-03-07
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼21-6-3
	1

	27
	重庆川腾商贸有限公司
	2022-03-08
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1(自编号:C210-5)
	1

	28
	重庆辉度医疗科技有限公司
	2022-03-09
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-1(自编号:C279-1)
	1

	29
	重庆鸥亿人力资源管理有限公司
	2022-03-09
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1(自编号:C223-2)
	1

	30
	重庆市渝北区邓有波建筑工程机械租赁有限公司
	2022-03-09
	重庆市渝北区兴隆镇渝兴路22号
	1

	31
	积智大马（重庆）通用设备有限公司
	2022-03-10
	重庆市渝北区上果路36号3幢3-1
	1

	32
	重庆齐智优云科技有限公司
	2022-03-14
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢14-1(自编号:C13-2)
	1

	33
	重庆佳仙九七食品有限公司
	2022-03-16
	重庆市渝北区宝圣湖街道宝环路488号1幢
	1

	34
	重庆三只青蛙教育科技有限公司
	2022-03-17
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢14-1
	1

	35
	重庆耀颢科技有限公司
	2022-03-17
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼24-7-1
	1

	36
	重庆雷森旭照明科技有限公司
	2022-03-18
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊三路218号碧云花园C幢4-5
	1

	37
	亿安医疗科技（重庆）有限公司
	2022-03-21
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-7(自编号:C245-6)
	1

	38
	重庆松野精密机械有限公司
	2022-03-22
	重庆市渝北区双龙湖街道兰馨大道6号重庆国际五金机电城9幢24
	1

	39
	探骊动力科技（重庆）有限公司
	2022-03-23
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路2号3幢整幢
	1

	40
	重庆牧川文化艺术传播有限公司
	2022-03-24
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道518号蓝天锦湖苑2幢10-1
	1

	41
	重庆向楠科技有限公司
	2022-03-28
	重庆市渝北区红锦大道59号“嘉州协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼22楼1号房;23楼1号房
	1

	42
	五环龙（重庆）医药科技有限公司
	2022-03-28
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-4(自编号:C286-1)
	1

	43
	重庆领洋威科医疗科技有限公司
	2022-03-28
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-4(自编号:C286-5)
	1

	44
	重庆王范科技有限公司
	2022-03-30
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1（自编号:C208-6）
	1

	45
	重庆独颐嘉科技有限公司
	2022-04-06
	重庆市渝北区仙桃数据谷东路9号
	1

	46
	重庆通用风机有限公司
	2022-04-06
	重庆市渝北区龙溪街道龙脊路1号建材大厦1幢5-8
	1

	47
	重庆睿洵知识产权代理有限公司
	2022-04-08
	重庆市渝北区龙溪街道金山路18号2幢15-9
	1

	48
	重庆九片瓦装饰设计有限公司
	2022-04-08
	重庆市渝北区龙山街道银桦路39号太阳园5幢17-12
	1

	49
	重庆曜影数字科技有限公司
	2022-04-08
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号“嘉州·协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼22楼1号房;23楼1号房
	1

	50
	重庆星火新能源开发有限公司
	2022-04-14
	重庆市渝北区龙溪街道嘉州路1号附1号加来金大厦1幢2-商业1
	1

	51
	重庆慧捷通物联网有限公司
	2022-04-14
	重庆市渝北区龙溪街道加州花园B2幢4-1
	1

	52
	重庆逐驹网络科技有限公司
	2022-04-18
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路99号2单元第3层
	1

	53
	重庆代信企业管理有限公司
	2022-04-19
	重庆市渝北区红锦大道59号“嘉州协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼22楼1号房;23楼1号房
	1

	54
	重庆鹏华航空科技有限公司
	2022-04-21
	重庆市渝北区前沿科技城石岩大道61号2栋整幢（自主承诺）
	1

	55
	重庆宜数云科技有限公司
	2022-04-24
	重庆市渝北区宝圣湖街道果塘路9号附16号
	1

	56
	重庆安之然智能设备有限公司
	2022-04-25
	重庆市渝北区回兴街道食品城大道18号重庆广告产业园14幢1单元4-2
	1

	57
	重庆为高信息科技有限公司
	2022-04-26
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼15-6
	1

	58
	联亚（重庆）商务信息咨询有限公司
	2022-04-28
	重庆市渝北区红锦大道59号“嘉州.协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼22楼1号房；23楼1号房
	1

	59
	重庆聚恒消防技术有限公司
	2022-04-28
	重庆市渝北区红锦大道59号嘉州·协信中心A栋23楼2302-01号
	1

	60
	重庆语贤翻译服务有限公司
	2022-04-29
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号“嘉州协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼22楼1号房;23楼1号房
	1

	61
	重庆聚善美科技有限公司
	2022-04-29
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-2（自编号:C282-1）
	1

	62
	重庆兴弘农业科技有限公司
	2022-05-09
	重庆市渝北区双龙湖街道龙平街支街一巷1号附8号1幢1-28
	1

	63
	重庆雅玥阁科技有限公司
	2022-05-10
	重庆市渝北区中河镇同仁街道1层
	1

	64
	重庆长安工业（集团）有限责任公司
	2022-05-12
	重庆市渝北区空港大道599号
	1

	65
	重庆鸿海伟业信息技术有限公司
	2022-05-12
	重庆市渝北区龙山街道新南路203号北辰花园6幢10-6
	1

	66
	重庆涅瓦科技有限公司
	2022-05-16
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-1
	1

	67
	重庆来一发科技有限责任公司
	2022-05-17
	重庆市渝北区双凤桥街道渝航路206号2幢12-3
	1

	68
	重庆晓畅企业管理咨询有限公司
	2022-05-19
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路2号旭辉.新里城51幢5-1
	1

	69
	重庆黄鼎电气有限公司
	2022-05-20
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道99号长安锦绣城26栋9-16
	1

	70
	重庆怡之睿环保科技有限公司
	2022-05-23
	重庆市渝北区双龙湖街道一碗水前街18号银海峰景2幢8-6-1
	1

	71
	重庆勇飞机械有限公司
	2022-05-23
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道157号
	1

	72
	重庆多达科技有限公司
	2022-05-24
	重庆市渝北区两路双凤市场
	1

	73
	重庆上善数字科技有限公司
	2022-05-24
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	74
	重庆格致电力工程设计有限公司
	2022-05-25
	重庆市渝北区龙溪街道金山路18号4幢19-9
	1

	75
	重庆冶西科技有限公司
	2022-05-25
	重庆市渝北区双龙湖街道桂馥西路2号泽科·港城国际二区12幢3单元1-1
	1

	76
	重庆齐云信息技术有限公司
	2022-05-25
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路99号2单元第3层
	1

	77
	重庆睦创塑胶模具有限公司
	2022-05-25
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道2号重庆国际五金机电城18幢1-9
	1

	78
	重庆缔卓智能装备科技有限公司
	2022-05-26
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路2号1幢1楼
	1

	79
	重庆菲利信科技有限公司
	2022-05-27
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号B09栋
	1

	80
	重庆高诚建筑装饰工程有限公司
	2022-05-27
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道6号都会首站9幢10-2
	1

	81
	重庆鸿曜科技发展有限公司
	2022-05-28
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道18号山顶道国宾城11幢12-8
	1

	82
	重庆讯格工业设计研究院有限公司
	2022-05-30
	重庆市渝北区回兴街道食品城大道18号D1-4-4
	1

	83
	中司西南企业服务重庆有限公司
	2022-05-30
	重庆市渝北区龙塔街道星辰路78号浩博星辰办公楼1幢1-商业
	1

	84
	重庆源滋味生态农业发展有限责任公司
	2022-05-30
	重庆市渝北区双龙湖街道龙裕街38号1幢1-3
	1

	85
	重庆江诚环保科技有限公司
	2022-05-30
	重庆市渝北区回兴街道双湖路196号汇景苑1幢1-6
	1

	86
	重庆秦芯科技有限公司
	2022-05-30
	重庆市渝北区仙桃街道仙桃数据谷中路107号
	1

	87
	重庆环投再生资源开发有限公司
	2022-05-31
	重庆市渝北区龙山街道松石支路472号天一新城A组团5幢2-3
	1

	88
	重庆稼钇科技有限公司
	2022-05-31
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路151号17-34
	1

	89
	重庆爱高机械制造有限公司
	2022-05-31
	重庆市渝北区石峰三路8号4幢
	1

	90
	重庆奥发斯智能科技有限公司
	2022-05-31
	重庆市渝北区玉峰山镇石桐二路166号（厂房二）（自主承诺）
	1

	91
	重庆市腾业塑料制品有限公司
	2022-05-31
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路889号1幢第4层
	1

	92
	重庆捷秋科技有限公司
	2022-06-01
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号大数据学院4号楼
	1

	93
	重庆鑫垲骏工贸有限公司
	2022-06-01
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号3-6-230
	1

	94
	同路人（重庆）企业管理咨询有限公司
	2022-06-01
	重庆市渝北区龙溪街道金山路18号1幢16-1
	1

	95
	重庆舟海智能科技有限公司
	2022-06-01
	重庆市渝北区双凤桥街道朗月路6号临空智能产业园9栋4楼
	1

	96
	重庆志博广告有限公司
	2022-06-06
	重庆市渝北区龙溪街道松牌路139号鼎祥·风华美锦3幢24-2
	1

	97
	重庆斯普瑞涂装设备有限公司
	2022-06-06
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道51号(学府佳园)
	1

	98
	重庆思骑科技有限公司
	2022-06-06
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	99
	重庆晨昊星科技有限公司
	2022-06-06
	重庆市渝北区双龙湖街道百果路33号附17号华辰财富广场2幢8-28
	1

	100
	蝴蝶供应链有限公司
	2022-06-06
	重庆市渝北区领航南路7号4-8
	1

	101
	重庆星坐标科技有限公司
	2022-06-07
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道215号西政国际学术交流中心3幢2-商务(自编号A091)
	1

	102
	重庆美家乐家政服务有限公司
	2022-06-08
	重庆市渝北区龙山街道龙山路72号新城丽都3幢1-8-1
	1

	103
	重庆楷鑫建筑加固技术有限公司
	2022-06-08
	重庆市渝北区龙溪街道金龙路21号1幢3层
	1

	104
	重庆南山仪表有限公司
	2022-06-09
	重庆市渝北区空港工业园区A038号地块
	1

	105
	重庆安品科技有限公司
	2022-06-10
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	106
	重庆齐动科技有限公司
	2022-06-10
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-6-1
	1

	107
	重庆伟思富祺科技有限公司
	2022-06-13
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道215号西政国际学术交流中心3幢2-商务（自编号48）
	1

	108
	重庆青柠檬国际旅行社有限公司
	2022-06-13
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢16-1-21
	1

	109
	重庆奇土地科技有限公司
	2022-06-13
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1(自编号:C216-2)
	1

	110
	重庆展辉食品有限公司
	2022-06-17
	重庆市渝北区宝圣湖街道宝环东路2号1号厂房(1幢2-1)
	1

	111
	重庆世茂地信科技有限公司
	2022-06-21
	重庆市渝北区龙华大道1775号丹阳名居1幢7-5
	1

	112
	重庆力固汽车配件股份有限公司
	2022-06-21
	重庆市渝北区双龙湖街道观音岩路121号1幢1层
	1

	113
	重庆百创精密电子有限公司
	2022-06-21
	重庆市渝北区双凤桥街道茂林路9号1幢整幢第四、五层
	1

	114
	重庆昱嘉医疗器械有限公司
	2022-06-21
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢25-1-13
	1

	115
	重庆精航博和科技有限公司
	2022-06-22
	重庆市渝北区回兴街道食品城大道18号重庆广告产业园13幢3单元6-3
	1

	116
	重庆中车时代电气技术有限公司
	2022-06-22
	重庆市渝北区双凤桥街道长凯路333号（1幢、2幢、3幢、4幢、5幢）
	1

	117
	重庆新阳地理信息有限公司
	2022-06-22
	重庆市渝北区龙山街道银桦路125号圣地阳光6幢33-6
	1

	118
	重庆洁净到家环保科技有限公司
	2022-06-23
	重庆市渝北区双龙湖街道同茂大道418号38-18
	1

	119
	重庆卓望企业管理咨询有限公司
	2022-06-28
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号“嘉州·协信中心”北塔“嘉州创意公园”22楼一号房;23楼一号房
	1

	120
	重庆深远科技有限公司
	2022-06-28
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路7号龙湖紫都城3-2幢25-19
	1

	121
	重庆市富盛泽宇科技有限公司
	2022-07-01
	重庆市渝北区双龙湖街道双龙西路一支街B1幢1-1-3
	1

	122
	重庆拾珈科技有限公司
	2022-07-05
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢25-1-11
	1

	123
	重庆那些事文化传媒有限公司
	2022-07-05
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1（自编号:C209-10）
	1

	124
	重庆闻兴科技有限公司
	2022-07-05
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-5（自编号:C242-8）
	1

	125
	重庆卓信汽车零部件有限公司
	2022-07-05
	重庆市渝北区双凤桥街道高堡湖路2号1幢整幢
	1

	126
	重庆万伟达信息科技有限公司
	2022-07-08
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路28号朗俊中心A区3幢7-1第33号工位
	1

	127
	重庆奥翌汽车配件制造有限公司
	2022-07-08
	重庆市渝北区回兴街道金锦路32号2幢1-1
	1

	128
	重庆竞元建筑设计有限公司
	2022-07-08
	重庆市渝北区龙溪街道金龙路268号13幢8-5
	1

	129
	重庆莱辰科技有限公司
	2022-07-12
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号17层
	1

	130
	重庆庆宁中鑫科技有限公司
	2022-07-14
	重庆市渝北区双凤桥街道高堡湖路4号5幢(厂房)第一层平街房屋
	1

	131
	重庆俊发信欣科技有限公司
	2022-07-20
	重庆市渝北区双龙湖街道民兴路7号2幢3-1
	1

	132
	重庆铁盾保安服务有限公司
	2022-07-22
	重庆市渝北区龙溪镇金龙路64号3栋
	1

	133
	重庆华崛汽车零部件制造有限公司
	2022-07-26
	重庆市渝北区回兴服装城蝉衣路26号
	1

	134
	重庆海诗环保工程有限公司
	2022-07-26
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道599号两江时光9幢13-3
	1

	135
	重庆上品生活服务有限公司
	2022-07-27
	重庆市渝北区龙塔街道兴盛大道33号
	1

	136
	重庆博莱机械制造有限公司
	2022-08-02
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路28号2幢1楼(自主承诺)
	1

	137
	重庆顺齐利环保科技发展有限公司
	2022-08-05
	重庆市渝北区龙溪街道渝鲁大道777号鲁能星城一街区3幢2单元2-11-4
	1

	138
	重庆方和环保科技有限公司
	2022-08-05
	重庆市渝北区上果路36号千谷产业园2幢8层2号
	1

	139
	重庆卓扬装饰设计工程有限公司
	2022-08-05
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢14-1
	1

	140
	重庆企信云信息科技有限公司
	2022-08-08
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道599号两江时光3幢1单元9-8
	1

	141
	重庆禾腾工程管理咨询有限公司
	2022-08-08
	重庆市渝北区回兴街道金锦路42号2幢（403号、404号、405号）
	1

	142
	重庆天元制冷设备有限公司
	2022-08-10
	重庆市渝北区红黄路1229号1幢2-2-2
	1

	143
	捷尼熙运（重庆）供应链管理有限公司
	2022-08-10
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号“嘉州.协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼15楼1号房（自编号C298-8）
	1

	144
	重庆五洲通科技有限公司
	2022-08-16
	重庆市渝北区玉峰山镇桐桂大道3号
	1

	145
	重庆卫泽亿科技有限公司
	2022-08-17
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号第13层
	1

	146
	重庆丰艺包装科技有限公司
	2022-08-22
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号第17层
	1

	147
	重庆旭茂信息科技有限公司
	2022-08-22
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢14-1-9
	1

	148
	重庆乐啊乐科技有限公司
	2022-08-22
	重庆市渝北区仙桃街道舟济路38号14-1-6
	1

	149
	重庆播星网络科技集团有限公司
	2022-08-22
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	150
	重庆卫斯理科技有限公司
	2022-08-23
	重庆市渝北区龙溪街道金山路5号加州一号公寓幢6-1
	1

	151
	重庆福祺医疗科技有限公司
	2022-08-24
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号“嘉州.协信中心”北塔“嘉州创意公园”写字楼,房号22楼1号房;23楼1号房
	1

	152
	重庆林瑞恒机械有限公司
	2022-08-24
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号3-11-117
	1

	153
	重庆星颜园林绿化有限公司
	2022-08-25
	重庆市渝北区回兴街道金缘路1号附26号国雅.彩云间3幢门市6
	1

	154
	重庆瑄壹商贸有限公司
	2022-08-25
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道186号附79号骑缘名居4幢1-22
	1

	155
	重庆纵林包装有限公司
	2022-08-29
	重庆市渝北区木耳镇木兰路981号茂香林1幢负1-1
	1

	156
	重庆犇鑫精密模具有限公司
	2022-08-30
	重庆市渝北区双龙湖街道兰馨大道6号11幢3号
	1

	157
	猪十二（重庆）信息技术有限公司
	2022-08-30
	重庆市渝北区双凤桥街道空港开发区翔宇路15号2幢3楼30号工位
	1

	158
	传声科技（重庆）有限公司
	2022-08-30
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路105号10层2-6号
	1

	159
	重庆一零七市政建设工程有限公司
	2022-08-31
	重庆市渝北区双凤桥街道渝航路四巷1号1幢办公楼
	1

	160
	重庆华太科技有限责任公司
	2022-08-31
	重庆市渝北区龙溪街道佳园路66号银海北极星1幢4-商业2B区221号
	1

	161
	重庆胜勇机械有限公司
	2022-09-01
	重庆市渝北区双凤桥街道长凯支路99号1幢1-1
	1

	162
	重庆昌荣悦医疗器械有限公司
	2022-09-01
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-3-1
	1

	163
	重庆思齐文化传播有限公司
	2022-09-02
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢16-1-16
	1

	164
	重庆毫升斗厘科技有限公司
	2022-09-05
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路99号2栋3层
	1

	165
	重庆悦胜弱电工程有限公司
	2022-09-06
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1-12
	1

	166
	重庆阿木木科技有限公司
	2022-09-06
	重庆市渝北区龙山街道余松西路155号1幢6-2
	1

	167
	重庆快致科技有限公司
	2022-09-07
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1896号金城国际2幢28-5
	1

	168
	重庆市渝北区蓬安房地产经纪有限公司
	2022-09-08
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1（自编号:C209-8）
	1

	169
	重庆怀信医疗器械有限公司
	2022-09-09
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢25-1-10
	1

	170
	重庆仕方全视觉科技有限公司
	2022-09-13
	重庆市渝北区金山路18号中渝都会首站2幢20-1
	1

	171
	雅宝润生物技术有限公司
	2022-09-13
	重庆市渝北区两港大道198号2幢3-1
	1

	172
	重庆君建科技有限公司
	2022-09-14
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道6号重庆国际五金机电城5幢32
	1

	173
	重庆银润科技有限公司
	2022-09-16
	重庆市渝北区龙山街道松石支路35号附6号
	1

	174
	重庆永盟泰工贸有限公司
	2022-09-16
	重庆市渝北区玉峰山镇石港大道8号7幢7-1厂房
	1

	175
	重庆迅豪广告有限公司
	2022-09-16
	重庆市渝北区龙山街道松石北路58号金岛花园3幢4-10-2
	1

	176
	重庆小鸟当差网络有限公司
	2022-09-16
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	177
	重庆优领创企业管理有限公司
	2022-09-20
	重庆市渝北区龙山街道新南路439号中国华融现代广场3幢15层49号
	1

	178
	重庆市渝本草生物科技有限公司
	2022-09-22
	重庆市渝北区兴隆镇徐堡村4组1幢1-2层
	1

	179
	重庆市渝江机械设备有限公司
	2022-09-22
	重庆市渝北区空港大道1002号
	1

	180
	重庆凯贤源农业发展有限公司
	2022-09-27
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢14-1（自编号:A81）
	1

	181
	重庆兴智泽机械模具有限公司
	2022-09-27
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路888号1幢整幢
	1

	182
	重庆全冠建筑工程有限公司
	2022-09-27
	重庆市渝北区宝圣湖街道食品城大道18号重庆广告产业园16幢2单元7-1
	1

	183
	重庆灵水生物科技有限公司
	2022-09-27
	重庆市渝北区回兴街道宝环三路100号4号厂房（01号）
	1

	184
	陇渝（重庆）科技发展有限公司
	2022-09-28
	重庆市渝北区龙塔街道兴盛大道55号中渝梧桐郡三期1幢14-2号
	1

	185
	合孝健康管理（重庆）有限责任公司
	2022-09-29
	重庆市渝北区龙溪街道加州城市花园14幢1-2(自主承诺)
	1

	186
	重庆云腾天惠新能源有限公司
	2022-09-29
	重庆市渝北区龙溪街道佳园路66号银海北极星1幢4-商业2B区30号
	1

	187
	重庆国浩环保产业有限公司
	2022-09-29
	重庆市渝北区新溉大道5号云天千年禧1幢16-4
	1

	188
	重庆智衣酷智能科技研究院有限公司
	2022-09-29
	重庆市渝北区回兴街道锦衣路8号3栋2楼
	1

	189
	重庆皓元食品股份有限公司
	2022-09-29
	重庆市渝北区双凤桥街道空港东路39号1幢
	1

	190
	重庆山河称重设备有限公司
	2022-10-08
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号第13层
	1

	191
	重庆众恩装饰工程有限公司
	2022-10-18
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道21号1幢2-10-2
	1

	192
	重庆碧优商贸有限公司
	2022-10-18
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢16-1-10
	1

	193
	重庆洪禹森科技有限责任公司
	2022-10-18
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-6-6
	1

	194
	重庆云创机械制造有限公司
	2022-10-18
	重庆市渝北区双龙湖街道民兴路7号9幢1-1
	1

	195
	重庆市宏利泰信息科技有限公司
	2022-10-18
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-2-5
	1

	196
	重庆正悦数字科技有限公司
	2022-10-18
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路28号朗俊中心A区3幢4-1（集群注册）
	1

	197
	重庆市双喜医疗器械有限公司
	2022-10-20
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢26-1-8
	1

	198
	重庆普优益人力资源管理有限公司
	2022-10-20
	重庆市渝北区仙桃街道舟济路36号4-1-144(集群注册)
	1

	199
	重庆润儿大数据有限公司
	2022-10-20
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路105号第9层
	1

	200
	重庆磊之易科技有限公司
	2022-10-20
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号第17层
	1

	201
	重庆拿铁信息技术有限公司
	2022-10-20
	重庆市渝北区龙溪街道武陵路71号上海大厦2栋8-11
	1

	202
	重庆晟诺达科技有限公司
	2022-10-24
	重庆市渝北区食品城大道18号重庆广告产业园15-2-5
	1

	203
	重庆启能实业有限公司
	2022-10-24
	重庆市渝北区双凤桥街道高园路18号
	1

	204
	乐学仕（重庆）科技有限公司
	2022-10-25
	重庆市渝北区食品城大道18号重庆广告产业园的办公用房15-4-3-10（自编号02号）
	1

	205
	重庆千番云科技有限公司
	2022-10-26
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	206
	重庆博创印刷有限公司
	2022-10-27
	重庆市渝北区回兴街道金锦路28号2号厂房
	1

	207
	重庆高客电梯有限责任公司
	2022-10-27
	重庆市渝北区龙山街道嘉鸿大道409号时光城1幢9-办公6
	1

	208
	重庆大土工程技术咨询有限公司
	2022-10-28
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道48号附2号国际家纺城9幢9-4
	1

	209
	重庆可美可意科技有限公司
	2022-10-28
	重庆市渝北区食品城大道18号E1-2-3(14-5-2-7)
	1

	210
	重庆金鑫能源集团有限公司
	2022-10-31
	重庆市渝北区双凤桥街道安康路4号瑞丰花苑14幢2-1
	1

	211
	重庆博明熠电气有限公司
	2022-11-01
	重庆市渝北区双凤桥街道空港东路1号附1号1幢1-1厂房
	1

	212
	健新医疗管理(重庆)有限公司
	2022-11-02
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢25-1-2
	1

	213
	重庆筑奥科技有限公司
	2022-11-02
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路37号长安丽都17幢15-1（自编号:C211-5）
	1

	214
	重庆立诚重工科技集团有限公司
	2022-11-03
	重庆市渝北区双凤桥街道港汇路47号锦绣丽舍2、16幢裙楼幢3-1-229
	1

	215
	中规地环勘测设计有限公司
	2022-11-04
	重庆市渝北区双龙湖街道福畅路28号融创.渝北中央公园5幢17-3、17-4、17-5、17-6、17-7
	1

	216
	重庆嘉士德食品有限责任公司
	2022-11-04
	重庆市渝北区宝环路873号
	1

	217
	重庆博尔美服饰有限公司
	2022-11-07
	重庆市渝北区龙山街道龙脊路151号1幢3-1
	1

	218
	米碟（重庆）科技有限公司
	2022-11-08
	重庆市渝北区回兴街道两港大道188号2幢附16号
	1

	219
	重庆邮链创智科技有限公司
	2022-11-08
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	220
	重庆市广集商电子科技有限公司
	2022-11-09
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	221
	重庆金瓯工程技术有限公司
	2022-12-06
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道215号西政国际学术交流中心3幢2-商务(自编号A017)
	1

	222
	重庆宇超佳逸科技有限公司
	2022-12-06
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1938号附2号富悦·阳光2幢门面8
	1

	223
	重庆穗禾装饰工程有限公司
	2022-12-06
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼15-3（自编号:C198-3）
	1

	224
	云汇点（重庆）科技有限公司
	2022-12-07
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-6  （自编号:C238-6）
	1

	225
	重庆橙源祥进出口贸易有限公司
	2022-12-08
	重庆市渝北区金龙路259号2幢22-6
	1

	226
	重庆铭鼎建筑设计咨询有限公司
	2022-12-09
	重庆市渝北区龙溪街道渝鲁大道777号鲁能星城一街区6幢2单元2-3-2
	1

	227
	重庆嘉源易新科技有限公司
	2022-12-12
	重庆市渝北区回兴街道翠屏路3号3-11-150
	1

	228
	重庆精信洁净环保科技有限公司
	2022-12-14
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼11-3-5
	1

	229
	重庆吉荣机电设备有限公司
	2022-12-14
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道2号11幢8号
	1

	230
	重庆柯洛慧光科技有限公司
	2022-12-16
	重庆市渝北区回兴街道两港大道208号1幢厂房(自主承诺)
	1

	231
	重庆圣平机械有限公司
	2022-12-19
	重庆市渝北区回兴街道果塘路137号清和源1幢10-5
	1

	232
	重庆数象信息科技有限公司
	2022-12-20
	重庆市渝北区回兴街道两港大道188号5幢1单元4层222号(集群注册)
	1

	233
	重庆玺晨电梯有限公司
	2022-12-20
	重庆市渝北区中央公园北路288号3幢吊2-商铺9
	1

	234
	重庆鲸典数藏科技有限公司
	2022-12-21
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号
	1

	235
	重庆邺行科技有限公司
	2022-12-21
	重庆市渝北区回兴街道金锦路29号第三层
	1

	236
	重庆帮手信息技术有限公司
	2022-12-22
	重庆市渝北区龙溪街道花卉园东路4号4幢1-6-2
	1

	237
	重庆策扬物流有限公司
	2022-12-23
	重庆市渝北区双龙湖街道祥和路1号附3号华辰财富广场1幢16-14
	1

	238
	重庆苓时差智能科技有限公司
	2022-12-26
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道49号中航MYTOWNB6幢7-15
	1

	239
	重庆马河新能源科技有限公司
	2022-12-27
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道422号锦天星都3幢1单元1-6
	1

	240
	重庆捷创实业有限公司
	2022-12-27
	重庆市渝北区玉峰山镇石港大道8号内8幢4-1
	1

	241
	重庆宏畅羊绒制品有限公司
	2022-12-27
	重庆市渝北区回兴街道金锦路19号1幢4-1
	1

	242
	重庆两港工贸有限公司
	2022-12-29
	重庆市渝北区双凤桥街道尚科路5号2幢(自主承诺)
	1

	243
	重庆市林业投资开发有限责任公司
	2022-12-29
	重庆市渝北区龙华大道新牌坊三路366号
	1

	244
	重庆医盟信科数据科技有限公司
	2022-12-30
	重庆市渝北区余松西路155号1幢23-5
	1

	合计
	244

重庆市渝北区科学技术局办公室           2023年9月7日印发